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       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

      ul. M. Curie - Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 15.07.2024 r. 

BON-IV.272.31.2024.AR 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu przetargowym nr BON-IV.272.31.2024.AR pn.: 

„Najem urządzeń wielofunkcyjnych” wpłynęły pytania o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1: 

a.d. pkt. 1) Urządzenie monochromatyczne formatu A3 – 1 szt. (Typ 5)  

Wymagana jest rozdzielczość drukowania i kopiowania 1200 x 1200 dpi. W urządzeniach tej klasy 

standardem jest rozdzielenie rozdzielczości na rozdzielczość drukowania i oddzielnie skanowania i 

kopiowania. Wymaganie rozdzielczości 1200 x 1200 dpi w tym punkcie może spowodować brak 

możliwości złożenia oferty tym bardziej, że w pozostałych urządzeniach wymagana jest tylko 

rozdzielczość drukowania na poziomie 1200 x 1200 dpi..  

Czy Zamawiający uzna za spełniające parametry urządzenie z rozdzielczością drukowania 1200 x 1200 

dpi i rozdzielczością kopiowania i skanowania 600 x 600 dpi?  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający po przenalizowaniu dostępnych drukarek na rynku oraz wychodząc na przeciw 

Wykonawcom, w związku z licznymi pytania dotyczącymi przedmiotowego kryterium oraz mając na 

uwadze nieograniczanie konkurencyjności, dopuszcza zmianę na: 

Lp. 11. Rozdzielczość kopiowania i drukowania  - min. 600x600dpi   

 

Pytanie nr 2: 

a.d. pkt. 2) Urządzenie monochromatyczne formatu A3 – 2 szt. (Typ 1)  

Wymagany jest dysk twardy 250 GB.  

Czy Zamawiający uzna za spełniające parametry urządzenie z wbudowanym dyskiem twardym 160GB?  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  
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Pytanie nr 3: 

a.d. pkt. 5) Urządzenie kolorowe formatu A4 – 13 szt. (Typ 4)  

Wymagana jest pamięć 2 GB.  

Czy Zamawiający uzna za spełniające parametry urządzenie z zainstalowaną pamięcią 1,5 GB ?  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika nr 1 do SWZ, pkt. 4, nie dopuszcza prośby Wykonawcy.  

 

 

Dodatkowo, Zamawiający poprawia zapisy w Załącznik nr 3.1 do SWZ. Kalkulacja Cenowa. 

 

 

 

KALKULACJA CENOWA 

WYDRUKÓW/KOPII 

w ramach podstawy  

 

Lp. Przedmiot zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

za 1 str. kopii 

/ druku  

Ilość  

kopii 

w ramach 

podstawy  

Wartość  

brutto  

za 1 str. kopii 

/ druku  

 

na  

 

Wartość  

brutto  

kopii / druku 

(C x D) 

A B C D E 

1 

kopie / druki A4 monochromatyczne 

na urządzeniach monochromatycznych  

i kolorowych A3 i A4 

Typ 1, Typ 2 ,Typ 3, Typ 4 i Typ 5 

 

8 087 289 

 

2 

kopie / druki A4 kolorowe 

na urządzeniach  kolorowych A3 i A4  

Typ 1, Typ 2 ,Typ 3, Typ 4 i Typ 5 

 

671 760 

 

  
 

Razem:  

                                                                       

w ramach prawa opcji  

Lp. Przedmiot zamówienia 

Cena 

jednostkowa 

brutto  

za 1 str. kopii 

/ druku  

Ilość  

kopii 

w ramach 

prawa opcji 

Wartość  

brutto  

za 1 str. kopii / 

druku  

 

na  

 

Wartość  

brutto  
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kopii / druku 

(C x D) 

A B C D E 

1 

kopie / druki A4 monochromatyczne 

na urządzeniach monochromatycznych  

i kolorowych A3 i A4 

Typ 1, Typ 2 ,Typ 3, Typ 4 i Typ 5 

 

404 365 

 

2 

kopie / druki A4 kolorowe 

na urządzeniach  kolorowych A3 i A4  

Typ 1, Typ 2 ,Typ 3, Typ 4 i Typ 5 

 

33 588 

 

  
 

Razem:  

 

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 3.1. do SWZ_ Kalkulacja Cenowa oraz Załącznik nr 3.2 

do SWZ _Specyfikacja techniczna.  

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                   Zastępca Dyrektora 

             Biura Organizacji i Nadzoru 
      /podpisano elektronicznie/   
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